
*MUIVX00MX74I*MUIVX00MX74I

1

M Ě S T O I V A N Č I C EPalackého náměstí 196/6, 664 91 IvančiceOdbor vnitřních věcí
Č.J.: MI 7558/2023Spis. Zn.:Vyřizuje: Bc. Jaroslava Řeháková VeisováTelefon: 546 419 481Fax: 546 419 410E-mail: veisova@muiv.czID DS: sh2bdw6
V Ivančicích dne 04.04.2023
Sdělení k žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodnémpřístupu k informacím
Město Ivančice jako povinný subjekt obdrželo dne 29.03.2023 žádost společnosti Kozelka &Partner, advokátní kancelář, s.r.o., se sídlem Velké náměstí 7/12, Písek, 397 01, která právnězastupuje pan  M  M , trvale bytem , Písek, ve které požadujeteposkytnutí informace:spočívající v zaslání všech rozhodnutí vydaných po 01.01.2014 při výkonu funkcevodoprávního úřadu podle zákona č. 274/2001 Sb., zákona o vodovodech a kanalizacích, jímžbylo rozhodnuto1) o přestupku fyzické osoby podle § 32 odst. 2 písm. g) zákona č. 274/2001 Sb., (Fyzickáosoba se jako vlastník vodovodu nebo kanalizace dopustí přestupku tím, že neumožnípřipojení na vodovod nebo kanalizaci podle § 8 odst. 5) a rozhodnutí odvolacího orgánu protitomuto rozhodnutí, pokud bylo odvolání podáno a rozhodnutí soudů, pokud byla ve věcipodána příslušná žaloba (tj. rozhodnutí správního soudu a příp. rozhodnutí Nejvyššíhosprávního soudu v případě podané kasační stížnosti proti rozhodnutí správního soudu).
2) o přestupku právnické a podnikající fyzické osoby podle § 33 odst. 3 písm. a) zákona
č. 274/2001 Sb., (Právnická nebo podnikající fyzická osoba se jako vlastník vodovodu nebokanalizace nebo jako provozovatel dopustí přestupku tím, že neumožní připojení na vodovodnebo kanalizaci podle § 8 odst. 5) a rozhodnutí odvolacího orgánu proti tomuto rozhodnutí,pokud bylo odvolání podáno a rozhodnutí soudů, pokud byla ve věci podána příslušná žaloba(tj. rozhodnutí správního soudu a příp. rozhodnutí Nejvyššího správního soudu v případěpodané kasační stížnosti proti rozhodnutí správního soudu).
Město Ivančice uvádí, že vodoprávní úřad nedisponuje žádným rozhodnutím, které v žádostipožadujete.
S pozdravem
Bc. Jaroslava Řeháková Veisová
kontrolní činnost, GDPRodbor vnitřních věcíMěÚ Ivančice

Kozelka & Partner, advokátní kancelář, s.r.o.Velké náměstí 7/12Písek, PSČ 397 01




